
40° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 24/07/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 21 LOM-3091 NEGRI Susanna ASF 90 SMGM Team Nuoto Lombar AG 12.94'12
2 212 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 Nuotopiù Academy asd MA 45.10'22 33.21
3 812 LIG-002764 ZAMORANI Matteo M30 84 Sisport Spa ssd MA 54.80'22 42.91
4 81 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 34.73'22 22.84
5 01 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 97.93'22 85.05
6 77 TOS-001561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 03.14'22 90.25
7 61 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 Chiavari Nuoto AG 23.24'22 11.35
8 452 LIG-013982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 78.65'22 66.70'1
9 702 LIG-013672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 22.10'32 10.21'1
01 302 LIG-002895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto MA 83.20'32 71.31'1
11 603 LIG-000480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 22.30'32 10.41'1
21 762 LIG-024840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 29.40'32 17.51'1
31 53 TOS-40694 SANSONE Gianmarco RAM 00 Esseci Nuoto AG 09.60'32 96.71'1
41 872 TOS-039686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 22.90'32 10.02'1
51 962 LIG-014781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy asd MA 45.83'32 33.94'1
61 402 LIG-003700 DOLZAN Marco M25 90 Sea Sub Modena asd MA 96.94'32 84.00'2
71 922 TOS-001531 GUIDI Gabriele M35 77 Suprema Nuoto asd MA 05.35'32 92.40'2
81 64 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 Esseci Nuoto AG 79.65'32 67.70'2
91 54 TOS-34689 GUARINO Tommaso JUM 99 Esseci Nuoto AG 24.85'32 12.90'2
02 94 TOS-032748 TEGLIA Simone JUM 98 Esseci Nuoto AG 87.61'42 75.72'2
12 84 TOS-30254 SPINA Brian JUM 98 Esseci Nuoto AG 24.71'42 12.82'2
22 33 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 Esseci Nuoto AG 16.81'42 04.92'2
32 13 TOS-41364 BORETTI Alessio RAM 00 Esseci Nuoto AG 59.91'42 47.03'2
42 492 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto MA 11.02'42 09.03'2
52 63 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna90Dimeglio AG 93.02'42 81.13'2
62 032 LIG-011982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 86.22'42 74.33'2
72 522 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto MA 92.32'42 80.43'2
82 34 TOS-32717 CUCCA Marco JUM 99 Esseci Nuoto AG 08.72'42 95.83'2
92 472 TOS-003724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 36.82'42 24.93'2
03 44 TOS-32905 ERRANTE PARRINO Alessio JUM 99 Esseci Nuoto AG 18.43'42 06.54'2
13 692 EMI-005481 BERTONI Stefano M50 62 Sea Sub Modena asd MA 88.14'42 76.25'2
23 32 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 Chiavari Nuoto AG 85.64'42 73.75'2
33 512 LIG-001137 FUCITO Danilo M30 85 Rapallo Nuoto MA 94.74'42 82.85'2
43 09 LIG-009593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 02.84'42 99.85'2
53 903 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 29.80'52 17.91'3
63 042 EMI-017848 CAPPELLI Stefano M40 74 Sea Sub Modena asd MA 20.21'52 18.22'3
73 782 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 10.51'52 08.52'3
83 052 LIG-011260 TRUSSO SFRAZZETTO Giusep M45 67 Chiavari Nuoto MA 04.32'52 91.43'3
93 003 TOS-012053 BOSCO Giuseppe M50 65 Sportiva Nuoto Grosset MA 54.92'52 42.04'3
04 85 PIE-005890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa ssd MA 07.23'52 94.34'3
14 622 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 Spazio R.N.Camogli MA 67.23'52 55.34'3
24 372 EMI-033758 ZUCCOLI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 26.53'52 14.64'3
34 74 TOS-34989 SPERA Gabriele JUM 99 Esseci Nuoto AG 49.73'52 37.84'3
44 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport apd AG 25.83'52 13.94'3
54 23 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 93.93'52 81.05'3
64 592 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 Rari Master Pesaro asd MA 37.93'52 25.05'3
74 3 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 Esseci Nuoto AG 92.04'52 80.15'3
84 4 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 Esseci Nuoto AG 83.14'52 71.25'3
94 813 TOS-000922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 68.44'52 56.55'3
05 26 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 53.54'52 41.65'3
15 112 LIG-015865 FERRINI Andrea M30 84 Nuotatori Genovesi ssd MA 67.05'52 55.10'4
25 06 FIN-077607 VENEZIANO Deianira F25 87 Genova Nuoto MA 77.15'52 65.20'4
35 2 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 Esseci Nuoto AG 12.35'52 00.40'4
45 17 TOS-007305 ORRU` Silvia F35 78 Sportiva Nuoto Grosset MA 95.45'52 83.50'4
55 172 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto MA 17.65'52 05.70'4
65 542 PIE-030828 COLI Sergio M45 67 Aquatica Torino ssd MA 35.95'52 23.01'4
75 422 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 Pallanuoto Benfica Via MA 91.00'62 89.01'4
85 802 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 37.50'62 25.61'4
95 203 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP Nuoto Valdimagra MA 25.60'62 13.71'4
06 432 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 97.70'62 85.81'4
16 862 TOS-036593 FRANCESCHI Riccardo M45 71 Nuoto Piombino MA 50.11'62 48.12'4
26 78 LIG-024511 VALLERIO Emanuela F45 71 Chiavari Nuoto MA 62.11'62 50.22'4
36 572 TOS-031276 TIDU Lorenzo M45 69 Sportiva Nuoto Grosset MA 83.11'62 71.22'4
46 9 TOS-39442 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport apd AG 41.21'62 39.22'4
56 772 TOS-055232 VANNINI Paolo M50 66 Asd Blu Water MA 00.31'62 97.32'4
66 013 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 94.41'62 82.52'4
76 58 TOS-004861 DESIDERI Elena F45 69 Centro Nuoto Montecati MA 73.51'62 61.62'4
86 43 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 94.61'62 82.72'4
96 822 TOS-037878 TASSI Michele M35 81 Sportiva Nuoto Grosset MA 37.61'62 25.72'4
07 71 LIG-21349 FIORE Giorgio RAM 02 Chiavari Nuoto AG 09.81'62 96.92'4
17 102 TOS-054557 CHITI Jacopo M25 98 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 66.91'62 54.03'4
27 82 LIG-18086 STURLA Matteo RAM 01 Chiavari Nuoto AG 21.12'62 19.13'4
37 18 LIG-022397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto MA 58.12'62 46.23'4
47 99 TOS-039766 TOTI Isabella F50 66 Pol. Amatori Prato MA 17.72'62 05.83'4
57 612 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto MA 74.43'62 62.54'4
67 462 LIG-016903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi ssd MA 79.83'62 67.94'4
77 49 EMI-000805 GIOVANARDI Manuela F45 69 Sea Sub Modena asd MA 99.93'62 87.05'4
87 722 TOS-009527 CECCARIGLIA Giacomo M35 80 Sportiva Nuoto Grosset MA 58.74'62 46.85'4
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97 48 LOM-001439 FERRI Barbara F40 72 Sport Management Lomba MA 04.05'62 91.10'5
08 503 TOS-002038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 76.75'62 64.80'5
18 322 EMI-032138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 70.00'72 68.01'5
28 142 EMI-019844 NEVIANI Alberto M40 73 Sea Sub Modena asd MA 30.20'72 28.21'5
38 323 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto MA 90.30'72 88.31'5
48 062 LIG-002114 MUSCARÀ  Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 96.40'72 84.51'5
58 292 TOS-030535 DONATI Patrizio M50 64 Nuoto Piombino MA 98.50'72 86.61'5
68 803 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport ssd MA 55.90'72 43.02'5
78 072 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto MA 48.01'72 36.12'5
88 482 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 Lerici Nuoto Master MA 68.11'72 56.22'5
98 132 TOS-004152 POLI Giacomo M40 76 Asd Blu Water MA 45.21'72 33.32'5
09 97 TOS-031530 BURINI Simona F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 89.21'72 77.32'5
19 123 TOS-003998 PASTORELLA Walter M60 56 Nuoto Piombino MA 43.41'72 31.52'5
29 83 LIG-18523 CROCE Eugenio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 86.41'72 74.52'5
39 223 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 Rapallo Nuoto MA 14.81'72 02.92'5
49 423 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 Sea Sub Modena asd MA 15.91'72 03.03'5
59 632 TOS-039364 CASELLI Francesco M40 75 Nuoto Piombino MA 42.12'72 30.23'5
69 122 LIG-020686 BONANINI Luca M35 81 Lerici Sport ssd MA 53.12'72 41.23'5
79 902 LIG-017464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 55.12'72 43.23'5
89 233 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto MA 01.22'72 98.23'5
99 742 LOM-006277 FIGAROLI Massimo M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 77.22'72 65.33'5
001 88 TOS-050433 CHIARI Federica F45 69 Firenze Nuota Extremo MA 58.32'72 46.43'5
101 992 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Spazio R.N.Camogli MA 68.42'72 56.53'5
201 59 TOS-033750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 85.23'72 73.34'5
301 613 LIG-019602 MARASSO Giacomo Francesc M55 60 UISP Nuoto Valdimagra MA 57.34'72 45.45'5
401 392 TOS-050567 MONTECCHI Sergio M50 65 Nuoto Piombino MA 99.44'72 87.55'5
501 952 CAM-015585 AVAGLIANO Daniele M45 71 Marina Militare  - Spe MA 90.64'72 88.65'5
601 712 PIE-020273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa ssd MA 40.74'72 38.75'5
701 41 LIG-19292 CHIAVACCINI Jacopo RAM 02 Chiavari Nuoto AG 70.00'82 68.01'6
801 02 LIG-19344 LANZI Luca RAM 02 Chiavari Nuoto AG 48.10'82 36.21'6
901 033 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.20'82 70.31'6
011 38 EMI-005690 FORONI Jessica F40 72 Sea Sub Modena asd MA 79.30'82 67.41'6
111 73 LIG-19221 BACHI Virgilio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 33.50'82 21.61'6
211 562 LIG-018977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 95.01'82 83.12'6
311 101 LIG-021881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 25.11'82 13.22'6
411 842 LOM-006284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 87.11'82 75.22'6
511 66 EMI-006963 TOSI Elena F30 85 Sea Sub Modena asd MA 80.31'82 78.32'6
611 001 EMI-016621 MONTAGNANI Simona F50 62 Sea Sub Modena asd MA 22.51'82 10.62'6
711 703 LIG-014787 MENICHI Marco M55 60 Lerici Nuoto Master MA 08.71'82 95.82'6
811 113 LIG-020042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.81'82 31.92'6
911 752 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 Lerici Sport ssd MA 88.81'82 76.92'6
021 652 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 Lerici Sport ssd MA 48.91'82 36.03'6
121 532 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 Masternuoto Fidenza MA 73.12'82 61.23'6
221 08 LOM-082934 MANERA Laura Giovanna F40 76 Polisp San Giuliano ss MA 65.32'82 53.43'6
321 103 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 74.72'82 62.83'6
421 932 LIG-14421 PERASSO Marco M40 72 Rapallo Nuoto MA 62.82'82 50.93'6
521 162 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 02.93'82 99.94'6
621 552 LIG-015266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 39.34'82 27.45'6
721 412 LIG-023097 ZUCCHETTI Ronny M30 83 on Sport Sestri Levant MA 87.90'92 75.02'7
821 242 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 Sea Sub Modena asd MA 58.01'92 46.12'7
921 182 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 38.21'92 26.32'7
031 662 LIG-018575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 50.41'92 48.42'7
131 303 TOS-030004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.51'92 89.52'7
231 602 LIG-026015 MARINO Marco M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 56.71'92 44.82'7
331 352 TOS-032696 MIGLIORINI Leonardo M45 68 Firenze Nuota Extremo MA 77.12'92 65.23'7
431 262 EMI-028018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 40.42'92 38.43'7
531 912 LIG-000743 D`ORSI Eugenio M35 77 Chiavari Nuoto MA 38.52'92 26.63'7
631 5 TOS-39402 CURCIO Benedetta JUF 01 Esseci Nuoto AG 02.03'92 99.04'7
731 7 TOS-36180 MEGLI Ginevra JUF 01 Esseci Nuoto AG 70.13'92 68.14'7
831 022 PIE-035438 ROBBONI Angelo Giuseppe M35 78 Derthona Nuoto MA 96.13'92 84.24'7
931 342 LIG-019758 MICHELI Damiano M40 73 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.53'92 89.54'7
041 282 LOM-005973 ROSSI Eros M50 62 Derthona Nuoto MA 92.93'92 80.05'7
141 332 PIE-028174 AGHITO Claudio M40 75 Derthona Nuoto MA 32.95'92 20.01'8
241 942 LIG-009958 RAFFO Massimiliano M45 68 Chiavari Nuoto MA 59.01'03 47.12'8
341 972 LIG-024924 DELLA VEDOVA Franco M50 66 Chiavari Nuoto MA 52.02'03 40.13'8
441 701 FIN-002172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 98.62'03 86.73'8
541 232 TOS-055228 SPERONI Alessandro M40 76 Asd Blu Water MA 64.34'03 52.45'8
641 682 LIG-017704 QUINTAVALLA Fabrizio M50 62 Lerici Sport ssd MA 91.85'03 89.80'9
741 623 TOS-003989 GIORGI Renato M65 48 Nuoto Piombino MA 79.20'13 67.31'9
841 67 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 Masternuoto Fidenza MA 26.60'13 14.71'9
941 012 LIG-023424 KELLY Fabio M30 83 Lerici Sport ssd MA 68.60'13 56.71'9
051 56 LIG-020690 GIUDICI Claudia F30 85 Rapallo Nuoto MA 11.80'13 09.81'9
151 792 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 Sea Sub Modena asd MA 48.11'13 36.22'9
251 252 TOS-040595 GIACHI Stefano M45 71 Firenze Nuota Extremo MA 58.41'13 46.52'9
351 913 TOS-000923 PRELAZZI Cherubino M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 35.51'13 23.62'9
451 75 EMI-018395 DESSENA Erika FU25 95 Masternuoto Fidenza MA 94.91'13 82.03'9
551 442 LIG-018565 CAVAGNARO Luca M45 70 Adriakos Nuoto - Senig MA 96.91'13 84.03'9
651 87 TOS-037364 VISDOMINI Valentina F40 75 Nuoto Piombino MA 85.02'13 73.13'9
751 201 LIG-003070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.12'13 12.23'9
851 16 LIG-022847 COLLECCHIA Alice F25 89 Lerici Sport ssd MA 02.22'13 99.23'9
951 401 EMI-005491 NORA Angela F55 60 Sea Sub Modena asd MA 14.52'13 02.63'9
061 46 TOS-002181 BANDINI Camilla F30 84 Firenze Nuota Extremo MA 43.62'13 31.73'9
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161 8 TOS-34990 TRAVERSI Chiara JUF 00 Esseci Nuoto AG 99.95'13 87.01'01
261 6 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 Esseci Nuoto AG 97.10'23 85.21'01
361 502 FIN-129927 MAGGIANI Sebastiano M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 96.82'23 84.93'01
461 272 EMI-019307 VIGNOCCHI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 09.74'23 96.85'01
561 082 EMI-029177 SANSONE Francesco M50 62 Cilo ssd - Milano MA 99.15'23 87.20'11
661 823 TOS-004001 SUICH Walter M65 51 Nuoto Piombino MA 99.35'23 87.40'11
761 39 LIG-011585 CHINO Annarita F45 71 Rapallo Nuoto MA 43.61'33 31.72'11
861 362 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 Nuotatori Canavesani MA 82.32'33 70.43'11
961 27 PIE-030329 LODDO Lorella F40 72 Aquatica Torino ssd MA 56.53'33 44.64'11
071 86 TOS-046684 CAPOTOSTI Sara F35 78 Nuoto Piombino MA 99.63'33 87.74'11
171 133 TOS-018722 MOSCHINI Marino M70 46 Nuoto Piombino MA 83.51'53 71.62'31
271 723 TOS-003995 NAPOLEONI Nicola M65 51 Nuoto Piombino MA 77.81'53 65.92'31
371 98 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 60.92'53 58.93'31
471 501 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 25.33'53 13.44'31
571 672 MAR-002374 VALIERI Massimo M50 66 Adriakos Nuoto - Senig MA 81.53'53 79.54'31
671 29 LIG-016473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy asd MA 81.73'53 79.74'31
771 403 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA asd - Cinisello Ba MA 52.34'53 40.45'31
871 19 FIN-062242 CASELLI Alessandra F45 68 Nuoto Piombino MA 50.45'53 48.40'41
971 76 EMI-001009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 50.65'53 48.60'41
081 382 LIG-013431 PATERNO` Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 30.75'53 28.70'41
181 28 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto MA 85.30'63 73.41'41
281 57 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 Lerici Nuoto Master MA 00.60'63 97.61'41
381 213 LOM-170705 BOCCIA Gianfranco M55 60 Nuotatori Rivarolesi MA 96.84'63 84.95'41
481 523 LOM-006301 NICASTRO Antonio M65 51 ASA asd - Cinisello Ba MA 61.70'73 59.71'51
581 96 LIG-018755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master asd MA 57.32'73 45.43'51
681 47 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 Genova Nuoto MA 85.82'93 73.93'71
781 801 TOS-013726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 Nuoto Piombino MA 07.63'93 94.74'71
881 513 EMI-032429 SALMI Claudio M55 60 Sea Sub Modena asd MA 73.50'14 61.61'91
981 023 EMI-026115 ARTUSI Giovanni M60 56 Masternuoto Fidenza MA 90.55'24 88.50'12
091 923 MAR-000236 DE SALSI Vittorio M70 44 Adriakos Nuoto - Senig MA 36.93'34 24.05'12
191 601 LIG-020050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.02'74 36.13'52

NON ARRIVATI

312 LIG-025400 MANTOVANI Valerio M30 82 on Sport Sestri Levant MA 	
852 LIG-019786 ROSSETTI Giancarlo M45 71 Lerici Sport ssd MA 	

3 / TEN.1.1-NPC



40° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 24/07/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA PER CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI MASCHI

1 81 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 34.73'22
2 61 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 Chiavari Nuoto AG 23.24'22 98.4
3 53 TOS-40694 SANSONE Gianmarco RAM 00 Esseci Nuoto AG 09.60'32 74.92
4 64 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 Esseci Nuoto AG 79.65'32 45.91'1
5 54 TOS-34689 GUARINO Tommaso JUM 99 Esseci Nuoto AG 24.85'32 99.02'1
6 94 TOS-032748 TEGLIA Simone JUM 98 Esseci Nuoto AG 87.61'42 53.93'1
7 84 TOS-30254 SPINA Brian JUM 98 Esseci Nuoto AG 24.71'42 99.93'1
8 33 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 Esseci Nuoto AG 16.81'42 81.14'1
9 13 TOS-41364 BORETTI Alessio RAM 00 Esseci Nuoto AG 59.91'42 25.24'1
01 63 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna90Dimeglio AG 93.02'42 69.24'1
11 34 TOS-32717 CUCCA Marco JUM 99 Esseci Nuoto AG 08.72'42 73.05'1
21 44 TOS-32905 ERRANTE PARRINO Alessio JUM 99 Esseci Nuoto AG 18.43'42 83.75'1
31 32 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 Chiavari Nuoto AG 85.64'42 51.90'2
41 74 TOS-34989 SPERA Gabriele JUM 99 Esseci Nuoto AG 49.73'52 15.00'3
51 23 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 93.93'52 69.10'3
61 43 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 94.61'62 60.93'3
71 71 LIG-21349 FIORE Giorgio RAM 02 Chiavari Nuoto AG 09.81'62 74.14'3
81 82 LIG-18086 STURLA Matteo RAM 01 Chiavari Nuoto AG 21.12'62 96.34'3
91 83 LIG-18523 CROCE Eugenio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 86.41'72 52.73'4
02 41 LIG-19292 CHIAVACCINI Jacopo RAM 02 Chiavari Nuoto AG 70.00'82 46.22'5
12 02 LIG-19344 LANZI Luca RAM 02 Chiavari Nuoto AG 48.10'82 14.42'5
22 73 LIG-19221 BACHI Virgilio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 33.50'82 09.72'5

AGONISTI FEMMINE

1 21 LOM-3091 NEGRI Susanna ASF 90 SMGM Team Nuoto Lombar AG 12.94'12
2 01 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 97.93'22 85.05
3 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport apd AG 25.83'52 13.94'3
4 3 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 Esseci Nuoto AG 92.04'52 80.15'3
5 4 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 Esseci Nuoto AG 83.14'52 71.25'3
6 2 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 Esseci Nuoto AG 12.35'52 00.40'4
7 9 TOS-39442 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport apd AG 41.21'62 39.22'4
8 5 TOS-39402 CURCIO Benedetta JUF 01 Esseci Nuoto AG 02.03'92 99.04'7
9 7 TOS-36180 MEGLI Ginevra JUF 01 Esseci Nuoto AG 70.13'92 68.14'7
01 8 TOS-34990 TRAVERSI Chiara JUF 00 Esseci Nuoto AG 99.95'13 87.01'01
11 6 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 Esseci Nuoto AG 97.10'23 85.21'01

MASTER MASCHI

1 212 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 Nuotopiù Academy asd MA 45.10'22
2 812 LIG-002764 ZAMORANI Matteo M30 84 Sisport Spa ssd MA 54.80'22 19.6
3 452 LIG-013982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 78.65'22 33.55
4 702 LIG-013672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 22.10'32 86.95
5 302 LIG-002895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto MA 83.20'32 48.00'1
6 603 LIG-000480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 22.30'32 86.10'1
7 762 LIG-024840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 29.40'32 83.30'1
8 872 TOS-039686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 22.90'32 86.70'1
9 962 LIG-014781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy asd MA 45.83'32 00.73'1
01 402 LIG-003700 DOLZAN Marco M25 90 Sea Sub Modena asd MA 96.94'32 51.84'1
11 922 TOS-001531 GUIDI Gabriele M35 77 Suprema Nuoto asd MA 05.35'32 69.15'1
21 492 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto MA 11.02'42 75.81'2
31 032 LIG-011982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 86.22'42 41.12'2
41 522 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto MA 92.32'42 57.12'2
51 472 TOS-003724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 36.82'42 90.72'2
61 692 EMI-005481 BERTONI Stefano M50 62 Sea Sub Modena asd MA 88.14'42 43.04'2
71 512 LIG-001137 FUCITO Danilo M30 85 Rapallo Nuoto MA 94.74'42 59.54'2
81 903 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 29.80'52 83.70'3
91 042 EMI-017848 CAPPELLI Stefano M40 74 Sea Sub Modena asd MA 20.21'52 84.01'3
02 782 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 10.51'52 74.31'3
12 052 LIG-011260 TRUSSO SFRAZZETTO Giusep M45 67 Chiavari Nuoto MA 04.32'52 68.12'3
22 003 TOS-012053 BOSCO Giuseppe M50 65 Sportiva Nuoto Grosset MA 54.92'52 19.72'3
32 622 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 Spazio R.N.Camogli MA 67.23'52 22.13'3
42 372 EMI-033758 ZUCCOLI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 26.53'52 80.43'3
52 592 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 Rari Master Pesaro asd MA 37.93'52 91.83'3
62 813 TOS-000922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 68.44'52 23.34'3
72 112 LIG-015865 FERRINI Andrea M30 84 Nuotatori Genovesi ssd MA 67.05'52 22.94'3
82 172 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto MA 17.65'52 71.55'3
92 542 PIE-030828 COLI Sergio M45 67 Aquatica Torino ssd MA 35.95'52 99.75'3
03 422 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 Pallanuoto Benfica Via MA 91.00'62 56.85'3
13 802 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 37.50'62 91.40'4
23 203 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP Nuoto Valdimagra MA 25.60'62 89.40'4
33 432 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 97.70'62 52.60'4
43 862 TOS-036593 FRANCESCHI Riccardo M45 71 Nuoto Piombino MA 50.11'62 15.90'4
53 572 TOS-031276 TIDU Lorenzo M45 69 Sportiva Nuoto Grosset MA 83.11'62 48.90'4
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63 772 TOS-055232 VANNINI Paolo M50 66 Asd Blu Water MA 00.31'62 64.11'4
73 013 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 94.41'62 59.21'4
83 822 TOS-037878 TASSI Michele M35 81 Sportiva Nuoto Grosset MA 37.61'62 91.51'4
93 102 TOS-054557 CHITI Jacopo M25 98 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 66.91'62 21.81'4
04 612 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto MA 74.43'62 39.23'4
14 462 LIG-016903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi ssd MA 79.83'62 34.73'4
24 722 TOS-009527 CECCARIGLIA Giacomo M35 80 Sportiva Nuoto Grosset MA 58.74'62 13.64'4
34 503 TOS-002038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 76.75'62 31.65'4
44 322 EMI-032138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 70.00'72 35.85'4
54 142 EMI-019844 NEVIANI Alberto M40 73 Sea Sub Modena asd MA 30.20'72 94.00'5
64 323 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto MA 90.30'72 55.10'5
74 062 LIG-002114 MUSCARÀ  Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 96.40'72 51.30'5
84 292 TOS-030535 DONATI Patrizio M50 64 Nuoto Piombino MA 98.50'72 53.40'5
94 803 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport ssd MA 55.90'72 10.80'5
05 072 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto MA 48.01'72 03.90'5
15 482 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 Lerici Nuoto Master MA 68.11'72 23.01'5
25 132 TOS-004152 POLI Giacomo M40 76 Asd Blu Water MA 45.21'72 00.11'5
35 123 TOS-003998 PASTORELLA Walter M60 56 Nuoto Piombino MA 43.41'72 08.21'5
45 223 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 Rapallo Nuoto MA 14.81'72 78.61'5
55 423 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 Sea Sub Modena asd MA 15.91'72 79.71'5
65 632 TOS-039364 CASELLI Francesco M40 75 Nuoto Piombino MA 42.12'72 07.91'5
75 122 LIG-020686 BONANINI Luca M35 81 Lerici Sport ssd MA 53.12'72 18.91'5
85 902 LIG-017464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 55.12'72 10.02'5
95 233 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto MA 01.22'72 65.02'5
06 742 LOM-006277 FIGAROLI Massimo M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 77.22'72 32.12'5
16 992 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Spazio R.N.Camogli MA 68.42'72 23.32'5
26 613 LIG-019602 MARASSO Giacomo Francesc M55 60 UISP Nuoto Valdimagra MA 57.34'72 12.24'5
36 392 TOS-050567 MONTECCHI Sergio M50 65 Nuoto Piombino MA 99.44'72 54.34'5
46 952 CAM-015585 AVAGLIANO Daniele M45 71 Marina Militare  - Spe MA 90.64'72 55.44'5
56 712 PIE-020273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa ssd MA 40.74'72 05.54'5
66 033 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.20'82 47.00'6
76 562 LIG-018977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 95.01'82 50.90'6
86 842 LOM-006284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 87.11'82 42.01'6
96 703 LIG-014787 MENICHI Marco M55 60 Lerici Nuoto Master MA 08.71'82 62.61'6
07 113 LIG-020042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.81'82 08.61'6
17 752 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 Lerici Sport ssd MA 88.81'82 43.71'6
27 652 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 Lerici Sport ssd MA 48.91'82 03.81'6
37 532 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 Masternuoto Fidenza MA 73.12'82 38.91'6
47 103 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 74.72'82 39.52'6
57 932 LIG-14421 PERASSO Marco M40 72 Rapallo Nuoto MA 62.82'82 27.62'6
67 162 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 02.93'82 66.73'6
77 552 LIG-015266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 39.34'82 93.24'6
87 412 LIG-023097 ZUCCHETTI Ronny M30 83 on Sport Sestri Levant MA 87.90'92 42.80'7
97 242 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 Sea Sub Modena asd MA 58.01'92 13.90'7
08 182 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 38.21'92 92.11'7
18 662 LIG-018575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 50.41'92 15.21'7
28 303 TOS-030004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.51'92 56.31'7
38 602 LIG-026015 MARINO Marco M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 56.71'92 11.61'7
48 352 TOS-032696 MIGLIORINI Leonardo M45 68 Firenze Nuota Extremo MA 77.12'92 32.02'7
58 262 EMI-028018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 40.42'92 05.22'7
68 912 LIG-000743 D`ORSI Eugenio M35 77 Chiavari Nuoto MA 38.52'92 92.42'7
78 022 PIE-035438 ROBBONI Angelo Giuseppe M35 78 Derthona Nuoto MA 96.13'92 51.03'7
88 342 LIG-019758 MICHELI Damiano M40 73 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.53'92 56.33'7
98 282 LOM-005973 ROSSI Eros M50 62 Derthona Nuoto MA 92.93'92 57.73'7
09 332 PIE-028174 AGHITO Claudio M40 75 Derthona Nuoto MA 32.95'92 96.75'7
19 942 LIG-009958 RAFFO Massimiliano M45 68 Chiavari Nuoto MA 59.01'03 14.90'8
29 972 LIG-024924 DELLA VEDOVA Franco M50 66 Chiavari Nuoto MA 52.02'03 17.81'8
39 232 TOS-055228 SPERONI Alessandro M40 76 Asd Blu Water MA 64.34'03 29.14'8
49 682 LIG-017704 QUINTAVALLA Fabrizio M50 62 Lerici Sport ssd MA 91.85'03 56.65'8
59 623 TOS-003989 GIORGI Renato M65 48 Nuoto Piombino MA 79.20'13 34.10'9
69 012 LIG-023424 KELLY Fabio M30 83 Lerici Sport ssd MA 68.60'13 23.50'9
79 792 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 Sea Sub Modena asd MA 48.11'13 03.01'9
89 252 TOS-040595 GIACHI Stefano M45 71 Firenze Nuota Extremo MA 58.41'13 13.31'9
99 913 TOS-000923 PRELAZZI Cherubino M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 35.51'13 99.31'9
001 442 LIG-018565 CAVAGNARO Luca M45 70 Adriakos Nuoto - Senig MA 96.91'13 51.81'9
101 502 FIN-129927 MAGGIANI Sebastiano M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 96.82'23 51.72'01
201 272 EMI-019307 VIGNOCCHI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 09.74'23 63.64'01
301 082 EMI-029177 SANSONE Francesco M50 62 Cilo ssd - Milano MA 99.15'23 54.05'01
401 823 TOS-004001 SUICH Walter M65 51 Nuoto Piombino MA 99.35'23 54.25'01
501 362 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 Nuotatori Canavesani MA 82.32'33 47.12'11
601 133 TOS-018722 MOSCHINI Marino M70 46 Nuoto Piombino MA 83.51'53 48.31'31
701 723 TOS-003995 NAPOLEONI Nicola M65 51 Nuoto Piombino MA 77.81'53 32.71'31
801 672 MAR-002374 VALIERI Massimo M50 66 Adriakos Nuoto - Senig MA 81.53'53 46.33'31
901 403 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA asd - Cinisello Ba MA 52.34'53 17.14'31
011 382 LIG-013431 PATERNO` Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 30.75'53 94.55'31
111 213 LOM-170705 BOCCIA Gianfranco M55 60 Nuotatori Rivarolesi MA 96.84'63 51.74'41
211 523 LOM-006301 NICASTRO Antonio M65 51 ASA asd - Cinisello Ba MA 61.70'73 26.50'51
311 513 EMI-032429 SALMI Claudio M55 60 Sea Sub Modena asd MA 73.50'14 38.30'91
411 023 EMI-026115 ARTUSI Giovanni M60 56 Masternuoto Fidenza MA 90.55'24 55.35'02
511 923 MAR-000236 DE SALSI Vittorio M70 44 Adriakos Nuoto - Senig MA 36.93'34 90.83'12
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NON ARRIVATI

312 LIG-025400 MANTOVANI Valerio M30 82 on Sport Sestri Levant MA 	
852 LIG-019786 ROSSETTI Giancarlo M45 71 Lerici Sport ssd MA 	

MASTER FEMMINE

1 77 TOS-001561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 03.14'22
2 09 LIG-009593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 02.84'42 09.60'2
3 85 PIE-005890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa ssd MA 07.23'52 04.15'2
4 26 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 53.54'52 50.40'3
5 06 FIN-077607 VENEZIANO Deianira F25 87 Genova Nuoto MA 77.15'52 74.01'3
6 17 TOS-007305 ORRU` Silvia F35 78 Sportiva Nuoto Grosset MA 95.45'52 92.31'3
7 78 LIG-024511 VALLERIO Emanuela F45 71 Chiavari Nuoto MA 62.11'62 69.92'3
8 58 TOS-004861 DESIDERI Elena F45 69 Centro Nuoto Montecati MA 73.51'62 70.43'3
9 18 LIG-022397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto MA 58.12'62 55.04'3
01 99 TOS-039766 TOTI Isabella F50 66 Pol. Amatori Prato MA 17.72'62 14.64'3
11 49 EMI-000805 GIOVANARDI Manuela F45 69 Sea Sub Modena asd MA 99.93'62 96.85'3
21 48 LOM-001439 FERRI Barbara F40 72 Sport Management Lomba MA 04.05'62 01.90'4
31 97 TOS-031530 BURINI Simona F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 89.21'72 86.13'4
41 88 TOS-050433 CHIARI Federica F45 69 Firenze Nuota Extremo MA 58.32'72 55.24'4
51 59 TOS-033750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 85.23'72 82.15'4
61 38 EMI-005690 FORONI Jessica F40 72 Sea Sub Modena asd MA 79.30'82 76.22'5
71 101 LIG-021881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 25.11'82 22.03'5
81 66 EMI-006963 TOSI Elena F30 85 Sea Sub Modena asd MA 80.31'82 87.13'5
91 001 EMI-016621 MONTAGNANI Simona F50 62 Sea Sub Modena asd MA 22.51'82 29.33'5
02 08 LOM-082934 MANERA Laura Giovanna F40 76 Polisp San Giuliano ss MA 65.32'82 62.24'5
12 701 FIN-002172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 98.62'03 95.54'7
22 67 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 Masternuoto Fidenza MA 26.60'13 23.52'8
32 56 LIG-020690 GIUDICI Claudia F30 85 Rapallo Nuoto MA 11.80'13 18.62'8
42 75 EMI-018395 DESSENA Erika FU25 95 Masternuoto Fidenza MA 94.91'13 91.83'8
52 87 TOS-037364 VISDOMINI Valentina F40 75 Nuoto Piombino MA 85.02'13 82.93'8
62 201 LIG-003070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.12'13 21.04'8
72 16 LIG-022847 COLLECCHIA Alice F25 89 Lerici Sport ssd MA 02.22'13 09.04'8
82 401 EMI-005491 NORA Angela F55 60 Sea Sub Modena asd MA 14.52'13 11.44'8
92 46 TOS-002181 BANDINI Camilla F30 84 Firenze Nuota Extremo MA 43.62'13 40.54'8
03 39 LIG-011585 CHINO Annarita F45 71 Rapallo Nuoto MA 43.61'33 40.53'01
13 27 PIE-030329 LODDO Lorella F40 72 Aquatica Torino ssd MA 56.53'33 53.45'01
23 86 TOS-046684 CAPOTOSTI Sara F35 78 Nuoto Piombino MA 99.63'33 96.55'01
33 98 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 60.92'53 67.74'21
43 501 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 25.33'53 22.25'21
53 29 LIG-016473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy asd MA 81.73'53 88.55'21
63 19 FIN-062242 CASELLI Alessandra F45 68 Nuoto Piombino MA 50.45'53 57.21'31
73 76 EMI-001009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 50.65'53 57.41'31
83 28 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto MA 85.30'63 82.22'31
93 57 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 Lerici Nuoto Master MA 00.60'63 07.42'31
04 96 LIG-018755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master asd MA 57.32'73 54.24'41
14 47 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 Genova Nuoto MA 85.82'93 82.74'61
24 801 TOS-013726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 Nuoto Piombino MA 07.63'93 04.55'61
34 601 LIG-020050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.02'74 45.93'42
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40° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 24/07/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA DI CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

Ragazzi Maschi

1 81 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 34.73'22
2 61 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 Chiavari Nuoto AG 23.24'22 98.4
3 53 TOS-40694 SANSONE Gianmarco RAM 00 Esseci Nuoto AG 09.60'32 74.92
4 33 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 Esseci Nuoto AG 16.81'42 81.14'1
5 13 TOS-41364 BORETTI Alessio RAM 00 Esseci Nuoto AG 59.91'42 25.24'1
6 63 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna90Dimeglio AG 93.02'42 69.24'1
7 32 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 Chiavari Nuoto AG 85.64'42 51.90'2
8 23 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 93.93'52 69.10'3
9 43 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 Esseci Nuoto AG 94.61'62 60.93'3
01 71 LIG-21349 FIORE Giorgio RAM 02 Chiavari Nuoto AG 09.81'62 74.14'3
11 82 LIG-18086 STURLA Matteo RAM 01 Chiavari Nuoto AG 21.12'62 96.34'3
21 41 LIG-19292 CHIAVACCINI Jacopo RAM 02 Chiavari Nuoto AG 70.00'82 46.22'5
31 02 LIG-19344 LANZI Luca RAM 02 Chiavari Nuoto AG 48.10'82 14.42'5

Juniores Maschi

1 64 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 Esseci Nuoto AG 79.65'32
2 54 TOS-34689 GUARINO Tommaso JUM 99 Esseci Nuoto AG 24.85'32 54.1
3 94 TOS-032748 TEGLIA Simone JUM 98 Esseci Nuoto AG 87.61'42 18.91
4 84 TOS-30254 SPINA Brian JUM 98 Esseci Nuoto AG 24.71'42 54.02
5 34 TOS-32717 CUCCA Marco JUM 99 Esseci Nuoto AG 08.72'42 38.03
6 44 TOS-32905 ERRANTE PARRINO Alessio JUM 99 Esseci Nuoto AG 18.43'42 48.73
7 74 TOS-34989 SPERA Gabriele JUM 99 Esseci Nuoto AG 49.73'52 79.04'1
8 83 LIG-18523 CROCE Eugenio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 86.41'72 17.71'3
9 73 LIG-19221 BACHI Virgilio JUM 99 Chiavari Nuoto AG 33.50'82 63.80'4

Juniores Femmine

1 3 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 Esseci Nuoto AG 92.04'52
2 4 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 Esseci Nuoto AG 83.14'52 90.1
3 2 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 Esseci Nuoto AG 12.35'52 29.21
4 5 TOS-39402 CURCIO Benedetta JUF 01 Esseci Nuoto AG 02.03'92 19.94'3
5 7 TOS-36180 MEGLI Ginevra JUF 01 Esseci Nuoto AG 70.13'92 87.05'3
6 8 TOS-34990 TRAVERSI Chiara JUF 00 Esseci Nuoto AG 99.95'13 07.91'6
7 6 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 Esseci Nuoto AG 97.10'23 05.12'6

Cadetti Femmine

1 01 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 97.93'22
2 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport apd AG 25.83'52 37.85'2
3 9 TOS-39442 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport apd AG 41.21'62 53.23'3

Assoluti Femmine

1 21 LOM-3091 NEGRI Susanna ASF 90 SMGM Team Nuoto Lombar AG 12.94'12

Master M25 Maschi

1 302 LIG-002895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto MA 83.20'32
2 402 LIG-003700 DOLZAN Marco M25 90 Sea Sub Modena asd MA 96.94'32 13.74
3 102 TOS-054557 CHITI Jacopo M25 98 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 66.91'62 82.71'3
4 602 LIG-026015 MARINO Marco M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 56.71'92 72.51'6
5 502 FIN-129927 MAGGIANI Sebastiano M25 87 UISP Nuoto Valdimagra MA 96.82'23 13.62'9

Master M30 Maschi

1 212 TOS-002718 GIOVANNINI Lorenzo M30 86 Nuotopiù Academy asd MA 45.10'22
2 812 LIG-002764 ZAMORANI Matteo M30 84 Sisport Spa ssd MA 54.80'22 19.6
3 702 LIG-013672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 22.10'32 86.95
4 512 LIG-001137 FUCITO Danilo M30 85 Rapallo Nuoto MA 94.74'42 59.54'2
5 112 LIG-015865 FERRINI Andrea M30 84 Nuotatori Genovesi ssd MA 67.05'52 22.94'3
6 802 TOS-035179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 37.50'62 91.40'4
7 612 LIG-007734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto MA 74.43'62 39.23'4
8 902 LIG-017464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 55.12'72 10.02'5
9 712 PIE-020273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa ssd MA 40.74'72 05.54'5
01 412 LIG-023097 ZUCCHETTI Ronny M30 83 on Sport Sestri Levant MA 87.90'92 42.80'7
11 012 LIG-023424 KELLY Fabio M30 83 Lerici Sport ssd MA 68.60'13 23.50'9

NON ARRIVATI

312 LIG-025400 MANTOVANI Valerio M30 82 on Sport Sestri Levant MA 	
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Master M35 Maschi

1 922 TOS-001531 GUIDI Gabriele M35 77 Suprema Nuoto asd MA 05.35'32
2 522 LIG-022683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto MA 92.32'42 97.92
3 622 LIG-024670 FARINA Alessio M35 77 Spazio R.N.Camogli MA 67.23'52 62.93'1
4 422 TOS-029492 GIORDANI Gabriele M35 80 Pallanuoto Benfica Via MA 91.00'62 96.60'2
5 822 TOS-037878 TASSI Michele M35 81 Sportiva Nuoto Grosset MA 37.61'62 32.32'2
6 722 TOS-009527 CECCARIGLIA Giacomo M35 80 Sportiva Nuoto Grosset MA 58.74'62 53.45'2
7 322 EMI-032138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 70.00'72 75.60'3
8 122 LIG-020686 BONANINI Luca M35 81 Lerici Sport ssd MA 53.12'72 58.72'3
9 912 LIG-000743 D`ORSI Eugenio M35 77 Chiavari Nuoto MA 38.52'92 33.23'5
01 022 PIE-035438 ROBBONI Angelo Giuseppe M35 78 Derthona Nuoto MA 96.13'92 91.83'5

Master M40 Maschi

1 032 LIG-011982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 86.22'42
2 042 EMI-017848 CAPPELLI Stefano M40 74 Sea Sub Modena asd MA 20.21'52 43.94
3 432 LIG-022860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 97.70'62 11.54'1
4 142 EMI-019844 NEVIANI Alberto M40 73 Sea Sub Modena asd MA 30.20'72 53.93'2
5 132 TOS-004152 POLI Giacomo M40 76 Asd Blu Water MA 45.21'72 68.94'2
6 632 TOS-039364 CASELLI Francesco M40 75 Nuoto Piombino MA 42.12'72 65.85'2
7 532 EMI-025597 CANTARELLI Alessandro M40 74 Masternuoto Fidenza MA 73.12'82 96.85'3
8 932 LIG-14421 PERASSO Marco M40 72 Rapallo Nuoto MA 62.82'82 85.50'4
9 242 EMI-025844 RINALDI Matteo M40 76 Sea Sub Modena asd MA 58.01'92 71.84'4
01 342 LIG-019758 MICHELI Damiano M40 73 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.53'92 15.21'5
11 332 PIE-028174 AGHITO Claudio M40 75 Derthona Nuoto MA 32.95'92 55.63'5
21 232 TOS-055228 SPERONI Alessandro M40 76 Asd Blu Water MA 64.34'03 87.02'6

Master M45 Maschi

1 452 LIG-013982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 78.65'22
2 762 LIG-024840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 29.40'32 50.8
3 962 LIG-014781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy asd MA 45.83'32 76.14
4 472 TOS-003724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 36.82'42 67.13'1
5 052 LIG-011260 TRUSSO SFRAZZETTO Giusep M45 67 Chiavari Nuoto MA 04.32'52 35.62'2
6 372 EMI-033758 ZUCCOLI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 26.53'52 57.83'2
7 172 LIG-021948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto MA 17.65'52 48.95'2
8 542 PIE-030828 COLI Sergio M45 67 Aquatica Torino ssd MA 35.95'52 66.20'3
9 862 TOS-036593 FRANCESCHI Riccardo M45 71 Nuoto Piombino MA 50.11'62 81.41'3
01 572 TOS-031276 TIDU Lorenzo M45 69 Sportiva Nuoto Grosset MA 83.11'62 15.41'3
11 462 LIG-016903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi ssd MA 79.83'62 01.24'3
21 062 LIG-002114 MUSCARÀ  Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 96.40'72 28.70'4
31 072 LIG-013819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto MA 48.01'72 79.31'4
41 742 LOM-006277 FIGAROLI Massimo M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 77.22'72 09.52'4
51 952 CAM-015585 AVAGLIANO Daniele M45 71 Marina Militare  - Spe MA 90.64'72 22.94'4
61 562 LIG-018977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 95.01'82 27.31'5
71 842 LOM-006284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA asd - Cinisello Ba MA 87.11'82 19.41'5
81 752 LIG-019593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 Lerici Sport ssd MA 88.81'82 10.22'5
91 652 LIG-015219 CASELLA Andrea M45 71 Lerici Sport ssd MA 48.91'82 79.22'5
02 162 EMI-027995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 02.93'82 33.24'5
12 552 LIG-015266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 39.34'82 60.74'5
22 662 LIG-018575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 50.41'92 81.71'6
32 352 TOS-032696 MIGLIORINI Leonardo M45 68 Firenze Nuota Extremo MA 77.12'92 09.42'6
42 262 EMI-028018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 40.42'92 71.72'6
52 942 LIG-009958 RAFFO Massimiliano M45 68 Chiavari Nuoto MA 59.01'03 80.41'7
62 252 TOS-040595 GIACHI Stefano M45 71 Firenze Nuota Extremo MA 58.41'13 89.71'8
72 442 LIG-018565 CAVAGNARO Luca M45 70 Adriakos Nuoto - Senig MA 96.91'13 28.22'8
82 272 EMI-019307 VIGNOCCHI Roberto M45 67 Sea Sub Modena asd MA 09.74'23 30.15'9
92 362 PIE-028288 BARDESSONO Paolo M45 69 Nuotatori Canavesani MA 82.32'33 14.62'01

NON ARRIVATI

852 LIG-019786 ROSSETTI Giancarlo M45 71 Lerici Sport ssd MA 	

Master M50 Maschi

1 872 TOS-039686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 22.90'32
2 492 LIG-017942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto MA 11.02'42 98.01'1
3 692 EMI-005481 BERTONI Stefano M50 62 Sea Sub Modena asd MA 88.14'42 66.23'1
4 782 LIG-003095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 10.51'52 97.50'2
5 003 TOS-012053 BOSCO Giuseppe M50 65 Sportiva Nuoto Grosset MA 54.92'52 32.02'2
6 592 MAR-022648 LANZI Marco M50 63 Rari Master Pesaro asd MA 37.93'52 15.03'2
7 203 LIG-019783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP Nuoto Valdimagra MA 25.60'62 03.75'2
8 772 TOS-055232 VANNINI Paolo M50 66 Asd Blu Water MA 00.31'62 87.30'3
9 292 TOS-030535 DONATI Patrizio M50 64 Nuoto Piombino MA 98.50'72 76.65'3
01 482 LIG-012282 PIVA Alessandro M50 63 Lerici Nuoto Master MA 68.11'72 46.20'4
11 992 LIG-019773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Spazio R.N.Camogli MA 68.42'72 46.51'4
21 392 TOS-050567 MONTECCHI Sergio M50 65 Nuoto Piombino MA 99.44'72 77.53'4
31 103 LIG-019744 GIUMELLI Alessandro M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 74.72'82 52.81'5
41 182 TOS-039372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 38.21'92 16.30'6
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51 303 TOS-030004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP Nuoto Valdimagra MA 91.51'92 79.50'6
61 282 LOM-005973 ROSSI Eros M50 62 Derthona Nuoto MA 92.93'92 70.03'6
71 972 LIG-024924 DELLA VEDOVA Franco M50 66 Chiavari Nuoto MA 52.02'03 30.11'7
81 682 LIG-017704 QUINTAVALLA Fabrizio M50 62 Lerici Sport ssd MA 91.85'03 79.84'7
91 792 EMI-024442 SANGIORGI Stefano M50 64 Sea Sub Modena asd MA 48.11'13 26.20'8
02 082 EMI-029177 SANSONE Francesco M50 62 Cilo ssd - Milano MA 99.15'23 77.24'9
12 672 MAR-002374 VALIERI Massimo M50 66 Adriakos Nuoto - Senig MA 81.53'53 69.52'21
22 382 LIG-013431 PATERNO` Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 30.75'53 18.74'21

Master M55 Maschi

1 603 LIG-000480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 22.30'32
2 903 EMI-013984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 29.80'52 07.50'2
3 013 LIG-021057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 94.41'62 72.11'3
4 503 TOS-002038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 76.75'62 54.45'3
5 803 LIG-026014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport ssd MA 55.90'72 33.60'4
6 613 LIG-019602 MARASSO Giacomo Francesc M55 60 UISP Nuoto Valdimagra MA 57.34'72 35.04'4
7 703 LIG-014787 MENICHI Marco M55 60 Lerici Nuoto Master MA 08.71'82 85.41'5
8 113 LIG-020042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.81'82 21.51'5
9 403 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA asd - Cinisello Ba MA 52.34'53 30.04'21
01 213 LOM-170705 BOCCIA Gianfranco M55 60 Nuotatori Rivarolesi MA 96.84'63 74.54'31
11 513 EMI-032429 SALMI Claudio M55 60 Sea Sub Modena asd MA 73.50'14 51.20'81

Master M60 Maschi

1 813 TOS-000922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 68.44'52
2 323 LIG-002739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto MA 90.30'72 32.81'1
3 123 TOS-003998 PASTORELLA Walter M60 56 Nuoto Piombino MA 43.41'72 84.92'1
4 223 LIG-002111 RICHIERI Bruno M60 52 Rapallo Nuoto MA 14.81'72 55.33'1
5 423 EMI-021349 TOSI Andrea M60 56 Sea Sub Modena asd MA 15.91'72 56.43'1
6 913 TOS-000923 PRELAZZI Cherubino M60 55 Firenze Nuota Extremo MA 35.51'13 76.03'5
7 023 EMI-026115 ARTUSI Giovanni M60 56 Masternuoto Fidenza MA 90.55'24 32.01'71

Master M65 Maschi

1 623 TOS-003989 GIORGI Renato M65 48 Nuoto Piombino MA 79.20'13
2 823 TOS-004001 SUICH Walter M65 51 Nuoto Piombino MA 99.35'23 20.15'1
3 723 TOS-003995 NAPOLEONI Nicola M65 51 Nuoto Piombino MA 77.81'53 08.51'4
4 523 LOM-006301 NICASTRO Antonio M65 51 ASA asd - Cinisello Ba MA 61.70'73 91.40'6

Master M70 Maschi

1 233 LIG-014905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto MA 01.22'72
2 033 LIG-002121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.20'82 71.04
3 133 TOS-018722 MOSCHINI Marino M70 46 Nuoto Piombino MA 83.51'53 72.35'7
4 923 MAR-000236 DE SALSI Vittorio M70 44 Adriakos Nuoto - Senig MA 36.93'34 25.71'61

Under 25 Femmine

1 85 PIE-005890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa ssd MA 07.23'52
2 75 EMI-018395 DESSENA Erika FU25 95 Masternuoto Fidenza MA 94.91'13 97.64'5

Master M25 Femmine

1 26 LIG-022521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 53.54'52
2 06 FIN-077607 VENEZIANO Deianira F25 87 Genova Nuoto MA 77.15'52 24.6
3 16 LIG-022847 COLLECCHIA Alice F25 89 Lerici Sport ssd MA 02.22'13 58.63'5

Master M30 Femmine

1 66 EMI-006963 TOSI Elena F30 85 Sea Sub Modena asd MA 80.31'82
2 56 LIG-020690 GIUDICI Claudia F30 85 Rapallo Nuoto MA 11.80'13 30.55'2
3 46 TOS-002181 BANDINI Camilla F30 84 Firenze Nuota Extremo MA 43.62'13 62.31'3

Master M35 Femmine

1 17 TOS-007305 ORRU` Silvia F35 78 Sportiva Nuoto Grosset MA 95.45'52
2 86 TOS-046684 CAPOTOSTI Sara F35 78 Nuoto Piombino MA 99.63'33 04.24'7
3 76 EMI-001009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 50.65'53 64.10'01
4 96 LIG-018755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master asd MA 57.32'73 61.92'11

Master M40 Femmine

1 77 TOS-001561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 03.14'22
2 18 LIG-022397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto MA 58.12'62 55.04'3
3 48 LOM-001439 FERRI Barbara F40 72 Sport Management Lomba MA 04.05'62 01.90'4
4 97 TOS-031530 BURINI Simona F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 89.21'72 86.13'4
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5 38 EMI-005690 FORONI Jessica F40 72 Sea Sub Modena asd MA 79.30'82 76.22'5
6 08 LOM-082934 MANERA Laura Giovanna F40 76 Polisp San Giuliano ss MA 65.32'82 62.24'5
7 67 EMI-027310 UGOLOTTI Federica F40 74 Masternuoto Fidenza MA 26.60'13 23.52'8
8 87 TOS-037364 VISDOMINI Valentina F40 75 Nuoto Piombino MA 85.02'13 82.93'8
9 27 PIE-030329 LODDO Lorella F40 72 Aquatica Torino ssd MA 56.53'33 53.45'01
01 28 LIG-025915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto MA 85.30'63 82.22'31
11 57 LIG-022829 MARTINI Alessandra F40 72 Lerici Nuoto Master MA 00.60'63 07.42'31
21 47 LIG-021596 COLAIANNI Silvia F40 73 Genova Nuoto MA 85.82'93 82.74'61

Master M45 Femmine

1 09 LIG-009593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 02.84'42
2 78 LIG-024511 VALLERIO Emanuela F45 71 Chiavari Nuoto MA 62.11'62 60.32'1
3 58 TOS-004861 DESIDERI Elena F45 69 Centro Nuoto Montecati MA 73.51'62 71.72'1
4 49 EMI-000805 GIOVANARDI Manuela F45 69 Sea Sub Modena asd MA 99.93'62 97.15'1
5 88 TOS-050433 CHIARI Federica F45 69 Firenze Nuota Extremo MA 58.32'72 56.53'2
6 59 TOS-033750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 85.23'72 83.44'2
7 39 LIG-011585 CHINO Annarita F45 71 Rapallo Nuoto MA 43.61'33 41.82'8
8 98 TOS-050872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 60.92'53 68.04'01
9 29 LIG-016473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy asd MA 81.73'53 89.84'01
01 19 FIN-062242 CASELLI Alessandra F45 68 Nuoto Piombino MA 50.45'53 58.50'11

Master M50 Femmine

1 99 TOS-039766 TOTI Isabella F50 66 Pol. Amatori Prato MA 17.72'62
2 001 EMI-016621 MONTAGNANI Simona F50 62 Sea Sub Modena asd MA 22.51'82 15.74'1

Master M55 Femmine

1 101 LIG-021881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 25.11'82
2 201 LIG-003070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.12'13 09.90'3
3 401 EMI-005491 NORA Angela F55 60 Sea Sub Modena asd MA 14.52'13 98.31'3

Master M60 Femmine

1 701 FIN-002172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 98.62'03
2 501 TOS-002561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 25.33'53 36.60'5
3 801 TOS-013726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 Nuoto Piombino MA 07.63'93 18.90'9
4 601 LIG-020050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.02'74 59.35'61
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